
２ 工 事(業 務)名 老第３６０７号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 08 日

１ 契約整理番号 239903053

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区浮谷７３７－１～横根２３５８－３

総合評価方式（一般競争入札）

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 54,736,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 54,736,000 円

８ 調査基準価格(税込) 49,443,900 円

９ 申 込 金 額 (税込) 48,626,600 円

摘　　要

総　　　額 44,206,000 円

失格基準

G=技術評価点　H:評価値

1500079300

株式会社ツバサコーポレーション
44,206,000 G=104.5　H=236.3932

0100231800

富士管工株式会社
44,206,000 G=108.8　H=246.1204

0100124000

株式会社渡邉組
44,206,000

落札

G=116.0　H=262.4078　低入札調
査実施

0100100400

アサヒ住建株式会社
44,949,000 G=108.6　H=241.6072

1900029900

株式会社大クマ工業
44,949,000 G=107.8　H=239.8274

0100126500

株式会社泉屋工務店
辞退

0100069000

株式会社加藤商事
辞退

0100101700

株式会社新研設備工業
辞退

0100266300

大和道建設株式会社
辞退

2100148500

株式会社フェルゼ伸興
無効

無効（書類不備）

1/1



２ 工 事(業 務)名 取水用制御盤更新工事（南下新井１号）（２債）

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 08 日

１ 契約整理番号 239905014

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井９０７－８（南下新井配水場内）

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 22,165,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 22,165,000 円

８ 最低制限価格(税込) 20,610,700 円

９ 申 込 金 額 (税込) 21,626,000 円

摘　　要

0100153300

田辺電機株式会社
19,660,000

落札

0100155300

株式会社積田電業社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 水位計測器更新工事（南部・尾間木配水場・北浦和・土合浄水場）

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 08 日

１ 契約整理番号 239905015

３ 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田９９２－１（南部配水場内）外３か所

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 16,599,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 16,599,000 円

８ 最低制限価格(税込) 15,400,000 円

９ 申 込 金 額 (税込) 16,368,000 円

摘　　要

0100386800

横河ソリューションサービス株式会社
14,880,000

落札

1/1



２ 工 事(業 務)名 拡第５１９０号配水支管布設工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 15 日

１ 契約整理番号 239903052

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区釣上６０８－２～１５２０－５

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 87,593,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 87,593,000 円

８ 最低制限価格(税込) 79,366,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 79,368,300 円

摘　　要

0100038100

開道建設業協同組合
72,144,000

無効

最低制限価格未満

0100021200

株式会社杉本土建工業
72,144,000

無効

最低制限価格未満

0400024100

瑞穂建設協同組合
72,153,000

落札

0100124000

株式会社渡邉組
72,161,000

0100177600

中央建設協同組合
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老第３４５２号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 15 日

１ 契約整理番号 239902049

３ 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町３－２５３－４～３－４４０

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 70,587,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 70,587,000 円

８ 最低制限価格(税込) 63,844,000 円

９ 申 込 金 額 (税込) 63,844,000 円

摘　　要

0100075700

株式会社ユーアイ建設
54,356,000

無効

最低制限価格未満

1900029900

株式会社大クマ工業
57,661,000

無効

最低制限価格未満

0700015300

株式会社中村総業
57,970,000

無効

最低制限価格未満

1100047500

株式会社志誠
57,987,000

無効

最低制限価格未満

1100101100

株式会社ＮＩＣ
58,004,000

無効

最低制限価格未満

0100498500

株式会社モリタ
58,005,000

無効

最低制限価格未満

0100266300

大和道建設株式会社
58,040,000

落札

0100177500

株式会社セイワ
58,077,000

0100069000

株式会社加藤商事
58,104,000

1500024800

株式会社愛和
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老朽管布設替工事（その６－２９）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 21 日

１ 契約整理番号 239903724

３ 工事(業務)場所 さいたま市南区辻２－４－１２～２－９－３８　外4か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 8,228,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 8,228,000 円

８ 最低制限価格(税込) 6,546,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 6,546,100 円

摘　　要

0100073700

和光コンサルタント株式会社
5,950,000

無効

最低制限価格未満

0100104700

共和コンサルタント株式会社
5,951,000

落札

くじにより落札

0100324800

株式会社東朋エンジニアリング
5,951,000

0100079000

株式会社東洋設計事務所
5,951,000

0100023400

冨洋設計株式会社
5,951,000

0100193500

共進調査設計株式会社
7,480,000

0100156000

トーカイテック株式会社
7,480,000

2100046100

株式会社光エンジニアリング
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老朽管布設替工事（その６－２６）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 21 日

１ 契約整理番号 239903725

３ 工事(業務)場所 さいたま市南区文蔵３－８－１～３－３５－１７　外３か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,700,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,700,000 円

８ 最低制限価格(税込) 6,124,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 6,124,800 円

摘　　要

0100103500

カツミテクノ株式会社
5,568,000

落札

くじにより落札

0100001000

株式会社ＧＩＳ関東
5,568,000

0100434701

株式会社協振技建
5,569,000

0100190000

第一測量設計株式会社
6,980,000

0100077200

株式会社彩都コンサルタント
7,000,000

0100246100

株式会社ジェーエステック
7,000,000

0100199700

株式会社東陽都市計画
7,000,000

0100320300

日本水工設計株式会社
7,000,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 老朽管布設替工事（その６－２７）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 21 日

１ 契約整理番号 239903726

３ 工事(業務)場所 さいたま市中央区円阿弥１－５－５～３－５－１４　外２か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,667,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,667,000 円

８ 最低制限価格(税込) 6,099,500 円

９ 申 込 金 額 (税込) 6,099,500 円

摘　　要

0100444000

株式会社中央測地
5,545,000

0100077400

株式会社なドマン技術研究所
5,545,000

0100001200

株式会社英設計事務所
5,545,000

落札

くじにより落札

0100089200

株式会社日本設計コンサルタント
6,273,000

0100331100

株式会社関東工社
6,970,000

0100085300

東京技研設計株式会社
辞退

0100064300

株式会社東洋設計
辞退

0900117400

株式会社西川設計
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老朽管布設替工事（その６－２８）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 21 日

１ 契約整理番号 239903727

３ 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東４－５－１０～４－１６－５　外４か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,480,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,480,000 円

８ 最低制限価格(税込) 5,949,900 円

９ 申 込 金 額 (税込) 5,949,900 円

摘　　要

0100202800

日東サーベイ株式会社
5,402,000

無効

最低制限価格未満

0100179400

埼玉コンサルタント株式会社
5,409,000

0100223200

埼玉測量設計株式会社
5,409,000

0100050601

株式会社新日本エグザ
5,409,000

落札

くじにより落札

1500064600

株式会社東都コンサルタント
5,409,000

0100007900

株式会社コーセツコンサルタント
5,412,000

0100054900

株式会社ニュージェック
6,800,000

0100343800

株式会社日水コン
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老朽管布設替工事（その６－３４）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 21 日

１ 契約整理番号 239903728

３ 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀７－４－３９～８－２４－２０　外２か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 5,951,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 5,951,000 円

８ 最低制限価格(税込) 4,732,200 円

９ 申 込 金 額 (税込) 5,500,000 円

摘　　要

0100002400

株式会社シーエスエンジニアズ
5,000,000

落札

0100021900

塩川設計測量株式会社
5,150,000

0100023200

株式会社宮原設計測量
5,210,000

0100178700

浦和測量設計株式会社
5,400,000

0100090100

サンコーコンサルタント株式会社
5,400,000

0100018400

株式会社日本水道設計社
5,400,000

0100320200

中日本建設コンサルタント株式会社
5,410,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 老朽管布設替工事（その６－３０）の実施設計

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 21 日

１ 契約整理番号 239903729

３ 工事(業務)場所 さいたま市浦和区木崎４－５－１～４－５－１２　外２か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 4,642,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 4,642,000 円

８ 最低制限価格(税込) 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

1100038300

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社
辞退

1100099300

株式会社オリンピアコンサルタント
辞退

1100046600

株式会社高佑測量設計
辞退

0900103001

株式会社中央クリエイト
辞退

1300046101

株式会社中央設計技術研究所
辞退

0100007700

株式会社東新測量設計
辞退

0100296100

内外エンジニアリング株式会社
辞退

1500020101

ＮｉＸＪＡＰＡＮ株式会社
辞退

0100044200

株式会社日新技術コンサルタント
辞退

1100100400

日本技術サービス株式会社
辞退

0100088300

株式会社日本水工コンサルタント
辞退

0700085300

株式会社日本精測コンサルタント
辞退

0100051400

パシフィックコンサルタンツ株式会社
無効

入札参加者が２者未満のため

0100237401

東日本総合計画株式会社
辞退

0100182700

株式会社フジ測地
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 老第３５８３号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239902052

３ 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町３－２１３～３－２５９

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 74,580,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 74,580,000 円

８ 最低制限価格(税込) 67,489,400 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 67,489,400 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

1500024800

株式会社愛和
61,354,000

0100100400

アサヒ住建株式会社
61,354,000

1100101100

株式会社ＮＩＣ
61,354,000

1900029900

株式会社大クマ工業
61,354,000

0100038100

開道建設業協同組合
61,354,000

0100101700

株式会社新研設備工業
61,354,000

落札

くじにより落札

0100021200

株式会社杉本土建工業
61,354,000

1500079300

株式会社ツバサコーポレーション
61,354,000

0700015300

株式会社中村総業
61,354,000

2100148500

株式会社フェルゼ伸興
61,354,000

0100231800

富士管工株式会社
61,354,000

0400024100

瑞穂建設協同組合
61,354,000

0400009900

株式会社宮下工業
61,354,000

0100124000

株式会社渡邉組
61,354,000

0100330100

株式会社安西建設
辞退

0100126500

株式会社泉屋工務店
辞退

0100266300

大和道建設株式会社
辞退

0100177600

中央建設協同組合
辞退

0700013300

株式会社和田設備
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 老第３６１４号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239902053

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区宮前町８３１－３～８５３－１

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 17,732,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 17,732,000 円

８ 最低制限価格(税込) 15,964,300 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 15,964,300 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100009500

有限会社県南管理興業
14,505,000

無効

最低制限価格未満

0300037900

株式会社新井鑿泉工業
14,513,000

1100047800

株式会社Ｎ．ＳＡＩＯ
14,513,000

0500070900

エムケー工業株式会社
14,513,000

0500062600

有限会社神部興業
14,513,000

0100126100

首都圏環境サービス株式会社
14,513,000

1900022000

新日本設備工業株式会社
14,513,000

0100266400

株式会社須賀興業
14,513,000

落札

くじにより落札

1100097400

株式会社セイキ
14,513,000

0100263200

株式会社タイコー興業
14,513,000

0100461400

田中建設株式会社
14,513,000

1100062000

株式会社トダカクリエイト
14,513,000

0100291400

株式会社西川興業
14,513,000

0100013300

株式会社良三建設工業
14,513,000

0400046500

株式会社いなもと
16,120,000

2/2



２ 工 事(業 務)名 老第３５９７号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239902051

３ 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町２－１１６－９～２－１１７－３

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 39,677,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 39,677,000 円

８ 最低制限価格(税込) 35,748,900 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 35,748,900 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

1500078400

有限会社石川工業
32,499,000

0400046500

株式会社いなもと
32,499,000

0100454700

有限会社木村設備
32,499,000

落札

くじにより落札

0100019900

三和設備工業株式会社
32,499,000

1100047500

株式会社志誠
32,499,000

0100108800

株式会社白鳥機工
32,499,000

0100266400

株式会社須賀興業
32,499,000

1100097400

株式会社セイキ
32,499,000

1500080200

中央開発株式会社
32,499,000

0100498500

株式会社モリタ
32,499,000

0100054600

株式会社太陽土木
32,500,000

2/2



２ 工 事(業 務)名 拡第５２００号配水支管布設工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239902050

３ 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町２－１０９３～２－１０９８－２

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 18,183,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 18,183,000 円

８ 最低制限価格(税込) 16,307,500 円

９ 申 込 金 額 (税込) 16,307,500 円

摘　　要

2100113400

株式会社ノハラ興業
14,788,000

無効

最低制限価格未満

1900019900

株式会社オフィスセイワ
14,825,000

0900098300

株式会社加藤商事
14,825,000

1900046800

関東興芸株式会社
14,825,000

2100084000

三陽建設株式会社
14,825,000

0100349400

株式会社シビル
14,825,000

落札

くじにより落札

1900022000

新日本設備工業株式会社
14,825,000

1700019100

株式会社末木工業
14,825,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 取水用テレメータ装置更新工事（北部４号・尾間木２号・南下新井２号）（２債）

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239905017

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来８８０－１（北部配水場内）外５か所

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 84,689,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 84,689,000 円

８ 最低制限価格(税込) 78,419,000 円

９ 申 込 金 額 (税込) 82,500,000 円

摘　　要

0700071201

株式会社ティエスジー
75,000,000

落札

0100425300

東芝インフラシステムズ株式会社
77,000,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 高圧開閉器更新工事（尾間木配水場・土合浄水場・東大宮浄水場）

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239905018

３ 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和３－７－２５（尾間木配水場内）外２か所

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 10,285,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 10,285,000 円

８ 最低制限価格(税込) 9,494,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 円

摘　　要

落札候補者がいないため

0100046300

石井電工株式会社
8,900,000

無効

参加資格なし

0100414100

及川電気株式会社
9,120,000

無効

参加資格なし

0300066900

株式会社エルテックコーポレーション
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 ろ過流量計更新工事（尾間木配水場）

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239905016

３ 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和３－７－２５（尾間木配水場内）

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 円

７ 予 定 価 格 (税込) 円

８ 最低制限価格(税込) 円

９ 申 込 金 額 (税込) 円

摘　　要

入札参加者がいないため

9999999999

入札参加者なし

1/1



２ 工 事(業 務)名 相野原配水場自家発電設備整備工事

４ 入札（開札）日 令和 05 年 09 月 29 日

１ 契約整理番号 239905019

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区相野原２６７－１（相野原配水場内）

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 54,296,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 54,296,000 円

８ 最低制限価格(税込) 50,494,400 円

９ 申 込 金 額 (税込) 50,600,000 円

摘　　要

0500067400

ヤンマーエネルギーシステム株式会社
46,000,000

落札

1/1


